
SPA SENSES  
BOTANICAL SPICE
LÉČEBNÁ SÍLA ROSTLIN

Přírodní produkty dodávají pokožce všechny vlastnosti rostlin, ze kterých 
byly vyrobeny.

Ve spojení s energiemi vody, vzduchu, slunce a země, které jsou nezbytné 
pro život , vytvoří zásadní a viditelný efekt . Toto ošetření pracuje se s pro-
dukty připravenými výhradně z rostlin.

CHLADIVÝ RELAXAČNÍ ZÁBAL S EXTRAKTEM 
ARKTICKÝCH ROSTLIN

DETOXIKAČNÍ ZÁBAL SE ZELENÝM ČAJEM

ZÁBAL SE ZÁZVOREM PROTI STRESU

VLASTNOSTI: Tělový gelový zábal obsahující červené plody borůvky, podporující mi-
krocirkulaci. Zlepšuje odolnost kapilár a tlumí pocit těžkých nohou. Odlehčuje nohy.

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 2000 ml

VLASTNOSTI: Perlivý zábal s detoxikačními účinky. Díky svému šumivému charakteru 
pomáhá odbourávat tekutiny, toxiny a nečistoty, které se shromažďují v pokožce. Pod-
poruje okysličení pleti. Čistí a okysličuje pokožku.

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 2500 ml

VLASTNOSTI: Hřejivý zábal s extraktem zázvoru, který uvolňuje svalové napětí. Má 
silné antioxidační účinky a podporuje mikrocirkulaci v pokožce. Přináší relaxaci a pocit 
pohody.

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 2500 ml

TĚLOVÁ EMULZE S VÝTAŽKEM Z ORCHIDEÍ
VLASTNOSTI: Kombinuje lehkost a komfort nejrafinovanějších tělových přípravků s 
hydratací a maximální péčí vlastní léčivým krémům, přičemž se emulze dokonale při-
způsobí potřebám pleti. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 400 ml



KRÉM PRO HOLISTICKOU MASÁŽ S VÝTAŽKEM 
Z BAMBUSU

PEELING S POMERANČEM

VLASTNOSTI: Relaxační, tonizující krém pro tělovou masáž. Obsahuje aktivní rostlinné 
složky - výtažek z bambusu, lotosového květu a leknínu. Dodává energii a rovnováhu. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 600 ml

VLASTNOSTI: Tělový peeling s částečkami pomeranče, meruňky, hroznového vína a 
liči. Čistí, vyhlazuje a hydratuje pokožku. Oživuje a okysličuje pleť. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 600 ml

ESENCIÁLNÍ KOUPELOVÝ KONCENTRÁT  
S VÝTAŽKY Z KVĚTIN
VLASTNOSTI: Koupelový koncetrát s výtažky květů orchideí, ylang-ylang růží a máku. 
Má čisticí a drenážní účinky. Zaručuje speciální a delikátní prožitek z koupele. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 

BALENÍ: 250 ml


